АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЛАГОВЕЩЕНСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ____________________________

(165136, Российская Федерация Архангельская область Вельский район
село Благовещенское, ул. Центральная 2, тел/факс. 818(36)-6-46-52)

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

от 28.08.2023 года № 26

" О внесении изменений в Постановление от 25 декабря 2020 года № 40
"О присвоении адреса вновь образованным земельным участкам,

расположенным по адресу: Архангельская область Вельский
муниципальный район село Благовещенское улица 75 Победы""

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», Уставом сельского поселения «Благовещенское», в связи с
возникшей необходимостью, п о с т а н о в л я ю :  внести следующие
изменения в Постановление главы муниципального образования
"Благовещенское" Вельского муниципального района Архангельской области
от 25 декабря 2020 года № 40 " О присвоении адреса вновь образованным
земельным унасткам, расположенным по адресу: Архангельская область
Вельский муниципальный район село Благовещенское улица 75 Победы"
следующие изменения :

1) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:201, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 1, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 1; -!

2) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:200, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 3, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 3;

3) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:199, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 5, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 5;

4) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:194, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 7, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 7;

5) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:193, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок %  9, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 9;

6) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:192, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 11, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок №11;

7) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:204, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 8, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 8;

8) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:205, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 6, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 6;

9) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:208, вид
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 4, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 4;

10) земельному участку с кадастровым номером 29:01:090121:210,
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, расположенному по адресу: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 Победы, земельный
участок № 2, присвоить новый адрес: Российская Федерация
Архангельская область Вельский муниципальный район сельское поселение
«Благовещенское» село Благовещенское улица 75 лет Победы, земельный
участок № 2.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского
«Благовещенское» И.В. Рудаков